
入札方式

調達案件名称

案件場所

告示日又は指名通知日

開札日

契約日

契約期間

設計額(税抜き）

予定価格(税抜き）

最低制限価格(税抜き）

課所名

第１回 第２回

金額(税抜き） 金額(税抜き）

関東ビル管理株式会社 1,500,000

埼玉建築物総合管理協同組合 1,490,000

日本環境マネジメント株式会社 1,500,000

日本美建株式会社 1,480,000 落札

株式会社ビルメン 1,503,000

株式会社アクティブサービス事業部 辞退

業者名 摘要

平成26年4月1日

1,508,000

1,508,000

設定なし

自治振興部　鶴瀬西交流センター

入札結果表

指名競争入札（長期継続契約）

平成26年度鶴瀬西交流センター清掃業務委託

鶴瀬西交流センター内

平成26年4月1日～平成27年3月31日

平成26年3月5日

平成26年3月24日

(単位：円)


